
Vil du gøre en forskel - Distrikt Sydøst søger afløsere -
også til sommerferien

Vi søger afløsere, der har lyst til at gøre en forskel i hverdagen for vores borgere. Vi har brug for
hjælp allerede nu, men også i sommerferien, hvor vi har ekstra brug for gode kolleger på holdet.  
I Distrikt Sydøst arbejder vi på flere matrikler – Kildemarkscentret, Munkebo, Helgesvej,
Birkebjergcentret, Bakkegården og Æblelunden, hvor både plejehjem er tilknyttet og hjemmeplejen
kører ud fra. 
Som afløser vil du blive grundigt introduceret og primært være tilknyttet ét af stederne. 
Brænder du for at arbejde med borgere på plejehjem? Eller er du måske mere til hjemmeplejen?
Uanset hvad du foretrækker, hører vi rigtig gerne fra dig, hvis du har lyst og mulighed for at være
afløser hos os, også selv om det primært er sommerferien. 
Vi tilbyder dig et job 

hvor du bliver værdsat for dit arbejde og får et smil med på vejen ●

hvor du kan få bragt dine faglige kompetencer i spil, hvis du allerede nu er uddannet indenfor

området 

●

hvor du kan få relevant erfaring til uddannelse og andre jobs ●

hvor du får en god løn med tillæg for aften og weekendarbejde ●

 Søg jobbet, hvis du kan sige ja til følgende 

jeg er fleksibel og stabil ●

jeg er fyldt 18 år ●

jeg har lyst til at arbejde i ældreplejen allerede nu og i sommerferien ●

jeg kan arbejde med respekt for de borgere, jeg møder ●

jeg har lyst til at arbejde med ældre ●

I din ansøgning må du meget gerne skrive, hvis du allerede nu ved, du foretrækker ét at stederne,
om du vil arbejde i plejeboliger eller i hjemmeplejen. 
 Dine konkrete arbejdsopgaver 

udføre plejeopgaver i samarbejde med forskellige faggrupper ●

være professionel i borgernes nærvær og i deres private omgivelser ●

arbejde motiverende i forhold til borgerne og dine kollegaer ●

være samarbejdsvillig i opgaveløsningen ●

bidrage med kreative løsningsforslag ●

vejlede og støtte borgere i deres hverdag ●

være en del af planlægningen og deltage i aktiviteter, samt samvær ud fra den enkelte

borgers ressourcer og behov 

●

Løn- og ansættelsesvilkårsker i henhold til gældende overenskomst. 
Arbejdstid pr. uge er noget vi aftaler individuelt. 
Ved behov for yderligere oplysninger, er du velkommen til at kontakte: 
Plejehjem:Teamleder Charlotte Eriksen på tlf. 2545 1604. 
Hjemmeplejen: Teamleder Jeanette Andreasen på tlf. 2121 3923 
Ansøgningsfristsøndag den 3. maj 2026. 
Ansættelsessamtaler afholdes løbende. 
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV, evt. uddannelsesbevis og anden relevant
dokumentation elektronisk via ansøgerknappen "Søg jobbet". 
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Næstved Kommune er en værdibaseret organisation med udgangspunkt i værdierne: Dialog,
helhed og tillid. 
Ældreområdet er en del af Center for Sundhed og Ældre. Det er opdelt i 2 distrikter hvert
bestående af et hjemmeplejeområde samt et antal plejecentre. 
Distriktet varetager opgaver indenfor rehabilitering, pleje og omsorg, sygepleje, træning og
aktiviteter. 
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
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have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på
vores hjemmeside, Facebook og LinkedIn.
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